Facta postmodum de his omnibus rebus per subscriptum Cardi
nalem Praefectum accurata relatione Summo Pontifici Ioanni Paulo II, 
Sanctitas Sua vota Congregationis pro Causis Sanctorum excipiens, 
mandavit ut Decretum super martyrio eorundem Servorum Dei rite 
appararetur. 

Quod cum esset factum, accitis hodierna die Cardinalibus infra
scripto necnon Causae ponente, meque Antistite a secretis Congrega
tionis ceterisque de more convocandis, eisque astantibus, Beatissimus 
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Pater declaravit: Constare de martyrio et causa martyrii Servorum 
Dei Liberati Weiss, Michaelis Pii a Zerbo et Samuelis Marzorati, sacer
dotum Ordinis Fratrum Minorum Reformatorum, in casu et ad effec
tum de quo agitur. 

Voluit autem Sanctitas Sua ut hoc Decretum publici fieret iuris 
et in acta Congregationis pro Causis Sanctorum referretur. 

Datum Romae, die 28 Martii, Anno Mariali 1988. 

PETRUS Card. PALAZZINI, Praefectus 
L. & S. 

ffi Traianus Crisan, Archiep. tit. Drivastensis, a Secretis 

CONGREGATIO 
PRO INSTITUTIONE CATHOLICA 

BARCINONENSIS 

DECRETUM 

quo Facultas Philosophiae Catalauniae, olim a S. Francisco Borgia nun
cupata, curae et operi Archiepiscopi Barcinonensis committitur. 

In Ecclesiae multiplicibus inceptis ad altiorem culturae progres
sum provehendum peculiare habent pondus praeclarae studiorum Uni
versitates ac Facultates Ecclesiasticae ab Apostolica Sede Societati 
Iesu concreditae, praesertim eo consilio ut in iis scientiarum investi
gatio de mundo, de homine ac de Deo faveatur atque christiana sapientia 
sedulo tradatur. Quas inter et Facultas Philosophica Sancti Francisci 
Borgiae annumeratur, quae anno millesimo octingentesimo sexagesimo 
quarto opera Provinciae Aragoniae Societatis Iesu Dertusae suum 
habuit initium ac postea ad Castrum Octavianum in Barcinonensi Ar
chidioecesi sedem suam transtulit. 

Mutatis vero temporum rerumque adiunctis, Praepositus Generalis 
eiusdem Societatis Iesu huius Facultatis curam committendam esse 

v 
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censuit Archiepiscopo Barcinonensi, qui rem sibi delatam, matura 
deliberatione praehabita, libenter suscipiens, Apostolicam Sedem adi
vit, eidem significans omnia ad hoc munus necessaria se rite com
parisse. 

Quamobrem Congregatio pro Institutione Catholica, re undique 
perpensa, auctoritate a Summo Pontifice Ioanne Paulo div. Prov. Pp. II 
sibi collata, habita Conferentiae episcopalis Hispanicae sententia ad 
normam art. 61 Constitutionis Apostolicae « Sapientia Christiana » 
ac Praeposito Generali Societatis Iesu audito, petitionem sibi allatam 
excipiens, ad decus et incrementum Ecclesiae Barcinonensis totiusque 
Hispaniae, Facultatem Philosophicam Sancti Francisci Borgiae, in 
urbe Castro Octaviano iam vigentem Societatique Iesu concreditam, hoc 
decreto curae et operi Archiepiscopi Barcinonensis committit ac eam 
in posterum Facultatem Philosophiae Catalauniae nominanda decernit 
sedemque eius in Urbe Barcinonensi constituit eidemque mandat ut, 
quaestiones philosophicas methodica investigatione perscrutans et pa
trimonio philosophico perenniter valido innixa, eorum solutionem 
naturalis rationis lumine inquirat atque cum christiana mundi, homi
nis et Dei visione cohaerentiam monstret, relationes philosophiae cum 
theologia recta in luce ponendo. Hunc in propositum aptam cum Fa
cultate Theologica Barcinonensi instituet operam, quo, servata methodo 
philosophicis disciplinis propria, novis quaestionibus ex variis scientiis 
exsurgentibus efficacius responderi valeat.